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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

20763-2 FUNDO PREVID IPSEC
AGOSTO/2025

BB PREVID RF IRF-M - CNPJ: 7.111.384/0001-69

Data Historico
31/07/2025 SALDO ANTERIOR
29/08/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/07/2025
29/08/2025

8,534357182
8,675753877

Rentabilidade

No més 1,6567
No ano 12,7535
Ultimos 12 meses 10,8521

Valor Valor IR Prej. Comp. Saldo cotas
534.406,35

543.260,36

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota
62.618,230648

62.618,230648 62.618,230648

534.406,35
0,00

0,00
8.854,01
0,00

0,00
8.854,01
543.260,36

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data Histoérico
31/07/2025 SALDO ANTERIOR
13/08/2025 APLICACAO
27/08/2025 APLICACAO
29/08/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/07/2025
29/08/2025

3,198632056
3,233126025

Rentabilidade

No més 1,0783
No ano 8,3248
Ultimos 12 meses 11,7643

Valor Valor IR Prej. Comp.
28.262,57
4.514,61
2.082,46
35.193,96

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

8.835,831054

1.404,863595 3,213557540 10.240,694649
644,734596 3,229949210 10.885,429245

10.885,429245 10.885,429245

28.262,57
6.597,07
0,00
334,32
0,00

0,00
334,32
35.193,96

Transacéo efetuada com sucesso por: JF445294 LUIS CARLOS ROCHA DA SILVA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



